
مجوز افزایش سرمایه ٨۵ درصدی ذوب آهن 
اصفهان صادر شد

سازمان بورس و اوراق بهادار، مجوز افزایش سرمایه 28 
هزار و 322 میلیارد ریالی شرکت ذوب آهن از محل مازاد تجدید 

ارزیابی دارایی‌های این شرکت را صادر نموده است.
مدير راهبري شركتها،امور مجامع و سهام شركت ذوب آهن اصفهان 
با اعلام خبر فوق در خصوص زمــان برگزاري مجمع عمومي فوق 
العاده اين شركت جهت تصويب افزايش سرمايه گفت: اين موضوع 
از طريق روزنامه كثيرالانتشار شركت و همچنين سامانه كدال جهت 
اطلاع سهامداران محترم شركت اطلاع رسانی شده است و افرادي 
كه در زمان برگزاري مجمع، سهامدار شركت باشند سهام جايزه به 

آنها تعلق خواهد گرفت.
روح اله فاضل پور به توقف نماد معاملاتي اين شركت اشاره نمود و 
اظهار داشت: طبق دستورالعمل اجرايي نحوه انجام معاملات اوراق 
بهادار در فرابورس ايران، زمان توقف نماد معاملاتي، يك روز كاري 
قبل از برگزاري مجمع عمومي صاحبان سهام مي باشد و بازگشايي 
نماد نيز در شــرايط معمول حداكثــر دو روز كاري پس از زمان 

برگزاري مجمع خواهد بود. 
وی با بیان این که با تلاش شبانه روزي و  پيگيري هاي مستمر هيات 
مديره و مديرعامل شركت توانستيم اين حجم سنگين از كار را در 
كمتر از 6 ماه به ثمر برسانيم، تصریح کرد : موضوعي كه شايد در نگاه 
اول ساده به نظر بيايد اما براي شركتي همچون ذوب آهن اصفهان 
كه تعداد تجهيزات و ماشين آلات آن بسيار زياد و رقم ريالي آن نيز 

بسيار بالا است كار بسيار دشوار و سنگيني بود.
مدير راهبري شركتها،امور مجامع و سهام شركت ذوب آهن اصفهان 
به تاثيرات مثبت افزايش سرمايه نیز پرداخت و گفت : ذوب آهن 
با این افزايش سرمايه از شــمول ماده 141 لايحه اصلاحي قانون 
تجارت خارج خواهد شد و با افزايش مبلغ سرمايه شركت به 6150 
ميليارد تومان، نسبت مالكانه بهبود چشمگيري خواهد داشت كه 
اين موضوع نيز در بهبود رتبه اعتباري شركت نزد بانكها و كاهش 

نرخ موثر تسهيلات مالي دريافتي شركت نيز اثر گذار مي باشد. 
روح اله فاضل پور با انتقاد از شــايعه پراكني هايي كه در اين مدت 
پيرامون عدم انجام يا عدم تاييد افزايش سرمايه شركت وجود داشت 
از سهامداران شركت خواست به اخبار جعلي و شايعاتي كه پيرامون 
سهام این شرکت منتشر مي گردد توجهي نكنند و تمامي اخبار و 

مستندات رسمي شركت را از سامانه كدال پيگيری نمایند.

برای چهارمین سال متوالی برگزار می شود

برگزاری جشنواره کارآفرین در چهار حوزه 
تخصصی دانشگاه علمی و کاربرد بوشهر

 بوشهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد: رئیس دانشگاه علمی 
کاربردی اســتان بوشــهر گفت: این جشــنواره در حوزه رقابتی 
دانشجویان و اســاتید و دانش آموختگان آثار خود را به دبیر خانه 
جشنواره ارســال کرده اند که در چهار حوزه صنعت، کشاورزی، 
فرهنگ و هنر و مدیریت خدمات اجتماعی و کارآفرینی مورد داوری 

قرار گرفته است.
به گزارش سپاس؛ حسین اسکندری رئیس دانشگاه علمی کاربردی 
استان بوشهر با اشــاره به هفته جهانی کارآفرینی، گفت: در سال 
2007 کمپین  حمایت از کارآفرینی مطرح شد و موسسه ای در دنیا 
شاخصه های کشورها را در حوزه کارآفرینی مورد برررسی قرار می 
دهد و کشور ایران توانست در سال 92 عضو این کمپین شود و در 

سال 2017 رتبه 74 جهانی را کسب کند.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی اســتان بوشهر اظهار کرد: 
دانشــگاه علمی کاربردی یک مجموعه حامی کارآفرین اســت و 
وظیفه هخود می داند که در این مســیر گام های ماثری بردارد به 
همین منظور چهارمین جشنواره کارآفرین در استان بوشهر برگزار 

خواهد کرد.
اسکندری افزود: هماهنگی هایی بین کمیته های علمی و اجرایی 
و کارگاه های هم اندیشی در زمان جشــنواره انجام شده است که 
برنامه های استارت آپ، نمایشکاه آثار و ابداعات، بازید از پروژه های 
عملیاتی کار آفرینی، حضور راهبران و کار آفرینان موفق ملی و بین 
المللی، برگزاری پنل های تخصصی پرسش و پاسخ شرکت کننده 

گان بخشی از این جشنواره است.
وی عنوان کرد: در حوزه رقابتی دانشــجویان و اســاتید و دانش 
آموختگان آثار خود را به دبیر خانه جشنواره ارسال کرده اند که در 
چهار حوزه  صنعت، کشاورزی، فرهنگ و هنر و مدیریت خدمات 

اجتماعی و کارآفرینی مورد داوری قرار گرفته است.
رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان بوشهر ابراز کرد: این جشنواره 
در 31 اســتان کشــور در زمان های مختلف برگزار می شود که 
جشنواره استان بوشهر با برنامه ریزی که انجام شده است جزء کم 

نظرترین استان خواهد بود.
اسکندری با اشاره به حمایت از کارآفرین، اذعان کرد: کارآفرینانی 
که آثار آنها رتبه های برتر کســب کند می توانند از تسهیلات 50 
ملیون تومانی با ســود 4درصد اســتفاده کنند؛ در این جشنواره 
سرمایه گذارانی حضور خواهند داشــت که کارآفرینان در تجاری 

سازی به آنها معرفی خواهند شد.
وی با بیان اینکه بر اساس مصوبه شــورای عالی باید مراکز علمی 
کاربردی به بخش خصوصی واگذار شود، خاطرنشان کرد: در همه 
مراکز علمی و کاربردی استان بوشهر دفاتر کارآفرینی ایجاد شده 
است که تا پایان ســال جاری دفاتر نوآوری نیز در مجموعه های 

علمی کاربردی استان بوشهر ایجاد خواهد شد.
چهارمین جشنواره کارآفرین در بوشهر

غریب زاده دبیر اجرایی چهارمین جشنواره کارآفرین استان بوشهر 
گفت: این جشــنواره در چهار حوزه تخصصی صنعت، کشاورزی، 
فرهنگ و هنر و مدیریت خدمات اجتماعی و کارآفرینی در دوبخش 

رقابتی و غیر رقابتی برگزار خواهد شد.
دبیــر اجرایی جشــنواره کارآفرین اظهار کرد: دانشــگاه علمی و 
کاربردی استان بوشهر 20 مرکز فعال دارد که بر اساس تخصص ها 
آثار به دبیر خانه ارسال می شود که آثار آنها در حوزه نمایشگاهی 

استفاده خواهد شد.
غریب زاده افزود: جشنواره با حضور مهمانان خارجی در روزهای 29 
و 30 آبان ماه سال جاری در مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و 

آینده نگری برگزار خواهد شد

خبر

سمینار cbrne  با حضور مدیران 
و کارشناسان بهداشت و درمان 

استان برگزار شد

 ســاری   اقتصاد ســرآمد-کارگاه 
آموزشــی cbrneبا هدف اشنایی گروههای 
مختلف حوزه ســامت با تهدیدات و خطرات 
cbrne در تالار کوهســتانی دانشــگاه علوم 

پزشکی مازندران برگزار شد .
 در این کارگاه آموزشی درباره  اصول پدافند غیر 
عامل و برنامه های آن در حوزه سلامت ،آمادگی و 
پاسخ نظام سلامت به حوادث زیستی وتهدیدات 

حوزه سلامت مباحث لازم ارائه شد .
همچنین تهدیدات شــیمیایی و انواع عوامل 
شیمیایی و تهدیدات پرتوی و مدیریت مخاطرات 
پرتوی و هسته ای از دیگر مباحثی بود که توسط 

اساتید در این کارگاه ارائه شد.
در این کارگاه با توجه به افزایش خطرات حملات 
تروریستی به صورت شــیمیایی ، بیولوژیکی ، 
رادیولوژیکی و هسته ای بر لزوم وجود آمادگیهای 
حوزه سلامت در راستای مقابله و پاسخگویی به 

این مخاطرات موردتاکید قرار گرفت .
در حاشیه این کارگاه نمایشگاهی از تجهیزات 
مقابله با تهدیدات cbrne به نمایش گذاشته 

شد.
گفتنی اســت در این کارگاه مدیران شــبکه 
های بهداشــت و درمان ، روسای بیمارستانها ، 
سرپرستان پایگاههای اورژانس و دبیران کمیته 
های بحران بیمارستانهای استان ودانشگاههای 
علوم پزشــکی کلان منطقه یک کشور حضور 

داشتند.
  

دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
دستگاه اجرایی برتر درعرصه 

پدافند غیر عامل سال ۱۳۹۷

 ســاری  اقتصاد ســرآمد-در پایان 
هفته پدافند غیر عامل و در همایش تجلیل از 
فعالان این عرصه در استان مازندران که با حضور 
سرپست استانداری مازندران و مدیران دستگاه 
های اجرایی اســتان و دبیران کارگــروه ها در 
سازمان هواشناسی استان برگزار شد، دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران برای هفتمین سال متوالی 
بعنوان دســتگاه برتر اجرایی پدافند غيرعامل 
۱۳۹۷ معرفي شد و لوح سپاس از سوی احمد 
حسین زادگان سرپرست استانداری مازندران 
به دکتر سید عباس موسوی رئیس این دانشگاه 
و رئیس کارگروه بهداشت ، سلامت و بیولوژیک 

پدافند غیرعامل استان اهدا شد.
همچنین در این مراســم از دکتر صالح طبری 
رییس مرکز فوریتهای پیش بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران و دبیر کارگروه بهداشت ، 
سلامت و بیولوژیک پدافند غیرعامل استان نیز  با 

اهدا لوح سپاس قدردانی شد.
 

مدیرعامل شرکت فولادسنگان تاکید کرد:
سرمایه گذاری ۲۵۰۰ میلیارد 
تومانی فولاد مبارکه در منطقه 

سنگان

 مهندس میرمحمدی مدیر عامل فولاد 
سنگان وابسته به فولاد مبارکه در حاشیه آیین 
کلنگ زنی احداث مــدارس در مناطق محروم 
شهرستان خواف اظهار کرد: توجه به امر توسعه 
در منطقه ســنگان از برنامه های جدی فولاد 

مبارکه است.
میر محمدی ســرمایه گذاری فولاد مبارکه در 
منطقه ســنگان و در حوزه صنایع معدنی که 
بالغ بر ۲۵۰۰۰ میلیارد ریال می باشد را مصداق 
اجرایی کردن منویات مقام معظم رهبری و منشا 
خیر و برکت برای مردم منطقه دانست و گفت: 
حداکثر اســتفاده از ظرفیت تولید، تسریع در 
اجرای پروژه های توسعه ای در شرکت صنایع 
معدنی فولاد ســنگان و همچنین ایفای نقش 
مســئولیت های اجتماعی در منطقه خواف از 
دغدغه های مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد 

مبارکه می باشد.
وی اهتمام بیشتر مدیران استانی و شهرستانی 
به امر تولید را جهت رفع تنگناها و ضعف های 
زیرســاختی صنایع را با توجه به نزدیک شدن 
زمان بهره برداری از پروژه ها درخواســت و ابراز 
امیدواری کرد: در زمانی نه چندان دور شاهد بهره 
برداری از یکی از بزرگترین پروژه های کنستانتره 
سازی در سطح کشور به ظرفیت ۵ میلیون تن با 

سرمایه گذاری فولاد مبارکه خواهیم بود.

تحول

ساری - اقتصاد سرآمد-تعداد ۵۷۰ عدد شربت زادیتن تقلبی و قاچاق از یکی از داروخانه های شهرستان قائمشهر کشف و ضبط شد.
دکتر محمد رضا شیران معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران در گفتگو با خبرنگار وبدا دانشگاه علوم پزشکی مازندران از کشف و ضبط تعداد ۵۷۰ عدد شربت زادیتن تقلبی و قاچاق از 

یکی از داروخانه های شهرستان قائمشهر خبر داد .
وی در این راستا اظهار کرد : در بازرسی تیم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران از یکی از داروخانه های شهرستان قائمشهر  تعداد ۵۷۰ عدد شربت زادیتن تقلبی و قاچاق به ارزش 

۲۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. در همین راستا پرونده تخلف این داروخانه جهت برخورد قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.

7 شهرستان

عمده اعتراضات کارگری در نیشکر هفت‌ تپه

خصوصی‌سازی که به نقطه بحرانی امروز رسید
 عمده اعتراضات کارگری در نیشکر 
هفت‌ تپه که از سال ۹۵ آغاز شده و روز به روز بر 
جمعیت کارگران ناراضــی از وضعیت پرداخت 
حقوق و دســتمزد بالاتر رفــت، اوج آن به‌ یک 

خصوصی‌سازی غیر اصولی ‌برمی‌گردد.
خوزســتان در نگاره‌های تاریخــی همواره به 
منطقه‌ای برای تولید شکر معروف بوده به گونه‌ای 
که در دوره‌های مختلف به آن شکرســتان نیز 
می‌گفتند. در یک اتفاق نامشــخص تاریخی به 
ناگاه کشت نیشکر در خوزســتان به فراموشی 

سپرده شد.
ماجرای واگذاری شرکت به دو جوان 28 و 

32 ساله
این شرکت از سال 1340 تا دهه 80 کار خود را 
به صورت عادی انجام مــی‌داد تا اینکه در اواخر 
دهه 80 موضوع خصوصی سازی این شرکت به 
دلیل زیان‌ده بودن مطرح شد. شرایط به اندازه‌ای 
وخیم شد که میزان قلمه زدن و کشت نیشکر 
به کمترین مقدار در طول عمر خود رسیده بود 
و شرکت به کلی در حال تعطیلی بود. سرانجام 
در سال 1391 با حمایت‌های دولت وقت، پروژه 
بازسازی و نوسازی تجهیزات مکانیکی کشت و 
صنعت هفت تپه با هدف افزایش تولید شکر، بر 
عهده شرکت نوسازی صنایع ایران قرار گرفت و 
پس از آن در سال 94 توسط سازمان خصوصی 

سازی به بخش خصوصی واگذار شد.
در 27 مهر 94 روابط عمومی سازمان خصوصی 
سازی خبر مزایده این شرکت را منتشر کرد اما 
طبق خبرهایی که بعدها منتشر شد این آگهی 
با استقبال روبه‌رو نشــد و در آذر ماه همان سال 
اعلام شــد که صددرصد سهام شرکت کشت و 
صنعت نیشکر هفت تپه از طریق مزایده و از طریق 
فرابورس به بخش های خصوصی و تعاونی روز 

چهارم آذر واگذار می شود که آن هم انجام نشد.
سرانجام دو شرکت پیمانکاری در استان لرستان 
به نام های زئوس و آریاک بــا پیش پرداخت 6 
میلیارد تومان شــرکت کشت و صنعت نیشکر 
هفت تپه را خریداری کردند. 30 درصد فردی 
به نام  رستمی چگنی، 30 درصد اسدبیگی و 30 

درصد شرکت زئوس.
در ماجرای واگذاری شرکت نیشکر هفت تپه دو 
ایراد دیگر مطرح شده است که یکی به سن پائین 
خریدار مربوط می شــود که برخی می گویند 
واگذاری کارخانه به دو جوان 28 و 32 ساله تامل 
برانگیز است و دومین ایراد هم به این موضوع بر 
می گردد که در جریان واگذاری با مسئولان محلی 
هماهنگی‌های لازم صــورت نگرفته  و کارخانه 
بدون برآورد بدهی هــا و قیمت روز زمین های 

آن واگذار شده.
مشکلات از خصوصی‌سازی غیر اصولی 

شروع شد
برخی از کارگان شرکت کشت و صنعت نیشکر 
هفت تپه معتقدند مشکلات شرکت از ابتدا به 
بهانه خصوصی‌سازی شروع و پس از آن به نقطه 

بحرانی امروز رسید.
اسدی، یکی از کارگران شرکت نیشکر هفت تپه 
می گوید: پیش از این وضعیت شرکت آنقدر خوب 
بود که آرزوی استخدام شــدن در شرکت برای 
جوانان شده بود و هر جوانی که استخدام می شد 
به راحتی ازدواج می کرد و در منطقه ساکن می 
شد اما امروز کارمان به جایی رسیده که کارگران 

شهرداری هم با ترحم با ما برخورد می کنند.

وی ادامــه داد: ســهامداران در خانه های خود 
نشسته‌اند و نمی‌دانند که ما چگونه زندگی خود را 
می گذرانیم. پولی برایمان باقی نمانده که بتوانیم 
با آبــرو زنگی کنیم، بچه هایمان را به مدرســه 
بفرستیم و یا اگر مرض شدند آنها را به بیمارستان 

ببریم.
اسید درباره قراردادها و پرداختی های شرکت 
گفت: با همه قرارداد کارگر ســاده می بندند تا 
کسی درخواست حقوق بیشتر نکند و از طرفی 
اگر کسی به میزان پرداختی اش اعتراض داشت 
او را فورا اخراج می کنند. هرکسی را نماینده خود 

قرار دادیم اخراج شده است.
سریال اعتراضات و توافقات تمامی ندارد/

مطالبات کارگران تا پایان هفته پرداخت 
می‌شود

عمده اعتراضات کارگان از ســال 95 آغاز شد و 
روز به روز بر جمعیت کارگران ناراضی از وضعیت 
پرداخت حقوق و دستمزد بالاتر رفت. در این مدت 
بعضا توافقاتی بین کارگران و نماینده سهامداران 
شرکت انجام و در برخی موارد نیز کار به خشونت 

و بازداشت کارگران کشیده شد.
سید راضی نوری نماینده مردم شوش در مجلس 
شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار تسنیم در 

خصوص پیگیری مشــکلات کارگران نیشکر 
هفت تپه گفت: شب گذشته به همراه استاندار 
خوزستان در خصوص رفع مشکلات کارکنان 
شرکت نیشکر هفت تپه جلسه ای با دژپسند وزیر 
اقتصاد داشته و مسائل را مطرح کردیم که مقرر 
شد تا پایان هفته مطالبات کاگران این شرکت 

پرداخت شود.
وی افــزود: قــرار بــر این شــد که ســازمان 
خصوصی‌سازی با مجموعه سهامداران، مبلغی 
را به عنوان حقوق بــرای کارگران واریز کنند تا 
ادامه کار توســط مجموعه ای از سوی اداره کار 

پیگیری شود.
وی تصریح کرد: پیشنهاد ما این است که هیات 
حمایت از صنایع که متشکل از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعــی، وزارت اقتصاد و دارایی، 
وزارت صمت و اتاق بازرگانی است، مشکلات 
شرکت کشــت و صنعت نیشــکر هفت‌تپه را 
به صورت موقــت مدیریت کنند تا مســائل 
و مشــکلات آن برطرف شــود. تأکید ما این 
اســت که ابتدا به مطالبات رسیدگی و سپس 
مشکلات تولید شرکت بررسی و برطرف شوند.

کارگــران کار می‌کننــد و حقــوق 
نمی‌گیرندمســئولان پای کار مشکلات 

کارگران بایستند
نگاهی به سابقه اعتراضات کارگران و نتیجه آنها 
نشان می دهد که پس از تزریق مسکنهای دولتی 
مسئولان کار را رها کرده تا دوباره نارضایتی ها به 
اوج برسد، تجمع دیگری رخ دهد و دوباره پای 

کار بیایند.
کارگران زحمتکش کشت و صنعت نیشکر هفت 
تپه تاکنون نجابت به خرج داده و تن به خواسته 
ها و جهت سازی های رسانه های معاند ندادند و 
این امر مسئولیت مدیران امر را در برطرف کردن 

مشکلات آنها دوچندان می کند.
در این شرایط نابه سامان اقتصادی کارگری که 
سال‌ها عمر خود را در شرکتی گذرانده و خانواده 
اش دلگرم به شــاغل بودن نان آور خانواده خود 
هستند، تعطیلی و بیکاری ره‌آوردی جز نا امیدی 

برای کارگر و خانواده اش نخواهد داشت.

از یکی از داروخانه های قائمشهر ۵۷۰ شربت زادیتن تقلبی و قاچاق کشف شد
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تاکید شهردار اردبیل بر لزوم مشارکت‌های مردمی در حوزه زیباسازی شهری

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس:

احداث پایانه مسافربری شرق بندرعباس آغاز شد

شــهردار اردبیــل گفــت: در جهت  
زیباسازی منظر شهری اقدامات متعددی انجام 

گرفته و این اقدامات کماکان ادامه دارد.     

  به گزارش ایسنا منطقه اردبیل  تغییر  مناسبی 
در سیما، منظر و فضای سبز  شهرداری اردبیل 
انجام گرفته اما در حفظ و نگهداری این پروژه‌ها 

باید دقت بیشتری صورت گیرد.   
  شهردار اردبیل با اشــاره به اینکه نازیبایی‌های 
موجود شــهری در هر جایی که باشد باید رفع 
شــود، گفت: بهترین زیبایی برای شهرها وجود 
فضاهای ســبز بسیار اســت که خوشبختانه در 
اردبیل کارهای خوبی در حوزه فضای ســبز در 

شهر صورت گرفته است.  
   وی در بحث زیباسازی شهری به نصب بیش از  
۴۰۰ فلاور باکس)جعبه گل( در مناطق مختلف 
شهری اشاره کرد و افزود: نصب این تعداد فلاور 
باکس در جهــت زیبایی بصری شــهری انجام 

گرفته است.   
  وی بــر لــزوم مشــارکت‌های مردمــی در 
حوزه زیباســازی شــهری تاکید و بیــان کرد: 

مشارکت‌های مردمی در حوزه زیباسازی کمک 
بسیاری به این حوزه می کند که به دنبال اجرای 
نور پردازی در میدان‌های اصلی شهر، نورپردازی 
بخش دیگری از معابر شــهر را با جدیت دنبال 

می کنیم.   
  لطــف الهیان با بیــان اینکه تامین بخشــی از 
نورپردازی شــهری به عهده شهرداری و بخشی 
دیگر مربوط به شهروندان است، افزود: شهرداری 
به منظــور بهبــود فضــای شــهری وترغیب 
شــهروندان به این مهــم تعدادی ســاختمان 
شخصی را با ضوابط شــهرداری نورپردازی می 

کند.  
   وی تصریح کرد: اداره برق تنها مسئولیت تامین 
نور معابر را بر عهده دارد و نور تزئینی در حیطه 
وظایف این اداره نیست، شهرداری برای اصلاح 
این خلاء در ســال‌های اخیر به اقدامات اساسی 

در بحث نور پردازی پرداخت کرده است. 

  بندرعباس - رییس سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس از آغاز عملیات اجرایی 

احداث پایانه مسافربری شرق بندرعباس خبر داد.
، سعید حسینی‌پور بیان داشت: احداث این پایانه مسافربری 
به منظور ساماندهی خطوط ناوگان حمل و نقل برون‌شهری 

شرق و شمال استان اجرایی می‌شود.
وی افزود: این پایانه در زمینی به مساحت پنج هزار متر مربع 
توسط شهرداری تحویل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و 

مسافر شده و عملیات اجرایی آن آغاز شده است.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
بندرعباس خاطرنشــان کرد: پایانه مســافربری شــرق 
بندرعباس که جنــب میــدان دفاع‌مقدس واقع شــده، 
شامل امکاناتی مانند سالن مســقف انتظار برای مسافران، 
استراحتگاه رانندگان، سرویس بهداشتی، نمازخانه و فضای 

پارکینگ کافی برای توقف خودروها است.
حســینی‌پور با اظهار اینکه این ترمینال برای ساماندهی 
خطوط ناوگان حمل ونقل برون شــهری شــرق و شمال 
استان راه‌اندازی می‌شود، ادامه داد: پایانه مسافربری برای 
ســرویس‌دهی از بندرعباس به شــهرهای رودان، میناب، 

حاجی‌آباد، کهنوج، سیرجان و داراب، احداث می‌شود.
وی گفت: معضل ســودجویی و اخذ کرایه‌های نامتعارف 
از سوی رانندگان غیرمجاز برون‌شــهری نیز با ایجاد پایانه 
مسافربری تا حد زیادی کاهش یافته و ضمن قوی‌تر کردن 
این حوزه حمل و نقل عمومی، سطح ارایه خدمات لازم به 

مسافران افزایش می‌یابد.
حســینی پور در خاتمه اضافه کرد: این پروژه که عملیات 
اجرایی آن از رویهای گذشته آغاز شده، طی دو ماه آینده به 

بهره‌برداری می‌رسد


